

گزارش‌های میدانی از شرایط عادی گذرهای ورودی و خروجی کشور در مرز عراق خبر می‌دهد

عبور بدون معطلی در مرزها

گزارشی از اقدامات پیشینی و حضور تمام‌وقت میدانی دولت برای تسهیل زیارت اربعین؛ مسئولیت‌پذیری بدون نفی مشکلات



گفت‌وگوی «ایران» با علی نصیریان
به بهانه روز ملی سینما به همراه یادداشت‌های
اهالی سینما در بزرگداشت او

اتکا به گذشته اعتماد به آینده

با وجود تسهیلات بی‌سابقه دولت، مرغداران بدون دلیل خواهان افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ هستند

پشت پای صنعت مرغداری به افزایش بهره‌وری

۷۰ درصد هزینه‌های واحدهای مرغداری
مربوط به خوراک و نهاده‌ها است. بنابراین
مرغداران می‌توانند با بهبود ضریب
تبدیل (تولید گوشت نسبت به مصرف نهاده)
تا حد زیادی هزینه‌های شان را کاهش دهند

۲۰ اردیبهشت‌ماه سال جاری بود که دولت سیزدهم اصلاح نرخ
ارز ترجیحی را جهت حمایت از اقشار ضعیف و متوسط جامعه،
صرفه‌جویی در منابع و نائل شدن به خودکفایی در بسیاری از
محصولات کشاورزی اجرا کرد.
همین امر سبب شد قیمت برخی از کالاها از جمله مرغ و تخم مرغ
به دلیل آنکه در زنجیره تولید آنها از نهاده‌های دامی وارداتی با ارز

۴۲۰۰ تومانی استفاده می‌کردند با افزایش قابل توجهی روبه‌رو شود.
به طوری که قیمت تخم مرغ از کیلویی ۱۸ هزار و ۳۰۰ تومان به
کیلویی ۳۸ هزار و ۹۰۰ تومان و قیمت مرغ نیز با دستور ستاد تنظیم
بازار از کیلویی ۳۱ هزار تومان به قیمت مصوب ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان
رسید، با این حال اما قیمت این دو کالای اساسی تا دو هفته پیش زیر
قیمت مصوب بود.

«ایران» از ضرورت واکسیناسیون دانش‌آموزان و دانشجویان
همزمان با بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها گزارش می‌دهد

اولین تکلیف تزریق دوز سوم

۱۶ میلیون دانش‌آموز ایرانی که دوسال رنگ مدرسه را به خود ندیده‌اند از دوم مهر به مدرسه می‌روند. سال
تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ به عنوان سومین سال پس از آغاز شیوع پاندمی کرونا نه در فضای مجازی که طبق
تاکید رئیس‌جمهور باید در کلاس‌های درس سپری شود. این در حالی است که در دوسال گذشته آموزش
مجازی بر آموزش حضوری سیطره داشته و در این میان مقاومت برای بازگشایی مدارس و بازگرداندن
دانش‌آموزان به چرخه آموزش حضوری در بدنه کادر آموزشی و خانواده‌ها بالا گرفته بود.



برخورد قانونی با مجرمان در صحنه

ادامه سریال جرایم خشن مجرمان
و افزایش سرقت‌های وقیحانه در
پایتخت، پلیس را بر آن داشت تا
برای برخورد قاطعانه با این نامنی‌ها
گشت‌های ویژه پلیس راه‌اندازی کند تا نقطه‌عطفی
برای مقابله با این مجرمان باشد. به گزارش خبرنگار کل
حوادث «ایران»، صبح روز گذشته مراسم آغاز به کار
گشت‌های ویژه پلیس با حضور جانشین فرمانده کل
انتظامی کشور و رئیس پلیس پایتخت برگزار شد. در
این مراسم سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده کل
انتظامی کشور تأکید کرد: پلیس با اختیارات قانونی
خود در صحنه با جرایم خشن برخورد می‌کند. در
طرح جدید در صحنه با مجرمان برخورد خواهد شد.



طرح بیمه فراگیر برای نخستین بار در دولت سیزدهم اجرایی شد

یک میلیون بیمه‌شده جدید در یک سال

طی سال‌های ۹۷ تا ۱۴۰۰ زیر ۴۰ هزار نفر بیمه تأمین اجتماعی شدند!

در حالی که براساس آمارهای ارائه شده از سوی سازمان تأمین
اجتماعی، تنها ۳۸ هزار و ۵۰۰ نفر در بازه زمانی سه سال بین
سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ بیمه تأمین اجتماعی شده بودند، این

آغاز پرداخت افزایش حقوق بازنشستگان

سازمان تأمین اجتماعی از دیروز و براساس حروف الفبا، پرداخت حقوق بازنشستگان
و مستمری‌بگیران این سازمان را که مشمول افزایش حقوق شده‌اند آغاز کرد

کاربران دارای بیش از ۵۰۰ هزار دنبال‌کننده باید مالیات بپردازند

اینفلوئنسرها در تور مالیاتی

نگاهی به تحولات روابط روسیه و ایران در دوره
ریاست جمهوری حجت‌الاسلام رئیسی

جبهه جدید ضد تحریمی



در شهر شوملی عراق اتفاق افتاد

۱۱ کشته در سانحه مینی بوس زائران

مرز مهران سه خودرو با یکدیگر برخورد کردند که ناگهان
مینی‌بوس و ون منفجر شدند پس از این حادثه بلافاصله
نیروهای جمعیت هلال احمر به محل اعزام شدند. وی
ادامه داد: آنقدر شدت حادثه بالا بوده که مشخص نیست چه
تعداد زائر ایرانی و عراقی قربانی حادثه شده‌اند اما در پی وقوع
این انفجار ۳۱ نفر مصدوم شدند و ...

انفجار شدیدی مینی بوس حامل زائران در نزدیکی جایگاه
پمپ بنزین شهر شوملی عراق ۱۱ کشته و ۳۱ مصدوم
برجا گذاشت. پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر
در این باره گفت: براساس گزارش‌های رسیده به جمعیت
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران ظهر یکشنبه در محدوده
پمپ بنزین شهر شوملی استان بابل عراق در ۱۶۰ کیلومتری

«ایران» از یک بام و دو هوای رسانه فارسی‌زبان دستگاه سلطنتی انگلیس
و برخی رسانه‌های داخلی پس از مرگ الیزابت دوم گزارش می‌دهد

مادر از دست داده!

آیا مجلس حامی کودک است؟

تأکید می‌کنند؟ چرا کسی به بهره‌وری آموزش و پرورش توجه
ندارد؟ چرا به کیفیت آموزش معلمان و به کیفیت فعالیت‌ها
و برنامه‌های آموزشی کسی توجه نمی‌کند؟ چرا حقوق
تربیتی و آموزشی کودکان موضوع نطق بیش از دستور یا سؤال
نماینده‌ای نیست؟ چرا نمایندگان قانونی که می‌توانست
مبنایی برای ارتقای کیفیت آموزش و بهره‌وری باشد و
می‌توانست معلمان را به افزایش فعالیت و ارتقای کیفیت
تدریس خود ترغیب کند صرفاً به قانونی برای افزایش حقوق و
دریافتی معلمان منجر شد؟ چرا معلمان فارغ از نوع و کیفیت
برنامه‌های فعالیتشان باید مزایای یکسانی داشته باشند؟ چرا
زمینه‌های افزایش انگیزه برای معلمان خوب و مسئولیت‌پذیر
افزایش داده نمی‌شود؟ چرا با کم توجهی به کیفیت آموزش
زمینه برای رشد انگیزه‌های غیر حرفه‌ای افزایش می‌یابد؟ چرا
برای توزیع عادلانه پارانه آموزشی به کودکان با استعدادهای
ویژه یا کودکان مناطق کم برخوردار اقدام نمی‌شود؟ چرا
برای اصلاح ساختار آموزشی وزارت آموزش و پرورش اقدام
درخوری در مجلس صورت نمی‌گیرد؟ چرا قانونی برای
تنظیم بازار کالاهای آموزشی تهیه نمی‌شود؟ چرا برای کنترل
بهبه سودجویانی که به فروش گرانقیمت کالاهای آموزشی
و توسعه تبعیض آموزشی با جدیت مشغولند اقدام مؤثری
صورت نمی‌گیرد؟ واقعاً چرا مستولان دولتی همچنان اقدام
مؤثری برای تحقق حقوق کودکان نمی‌کنند؟ آقای مجلس
شاید نمی‌دانید که مدرسه بابا ندارد.

آموزش رایگان یکی از حقوق کودکان در
قانون اساسی است که لازم است به کمک
قوانین مجلس و سیاست‌ها و برنامه‌های
مصوب و همچنین اقدامات موقوع دولت
این حق قانونی و شرعی کودکان امکان تحقق پیدا کند. ولی
ساختار قانونگذاری و توتون نهادهای سیاستگذار، اختلاف آرای
نماینندگان، همپوشی نهادهای مداخله‌گر، همچنین تعدد
مراکز تصمیم‌گیری و گستردگی وزارت آموزش و پرورش سبب
شده حقوق تربیتی کودکان نادیده گرفته شود. با شروع به کار
دولت سیزدهم و همسویی سیاسی اعتقادی مجلس و دولت
انتظار می‌رفت کودکان نیز همچون سایر اقشار آسیب‌پذیر بلکه
آسیب‌پذیرترین قشر جامعه بتوانند بیشتر، بهتر و آسانتر از
حقوق خود برخوردار شوند. چه اینکه فرهنگ اسلامی انقلاب
شایسته توجه بیشتر مسئولان حکومتی به حقوق کودکان است.
یعنی بر هر یک از مسئولان محترم و آحاد جامعه لازم است
تا متناسب با آموزه‌های قرآن کریم و سیره اهل بیت علیهم
السلام به تحقق حقوق کودکان اهتمام ویژه داشته باشند. برای
مثال قرآن کریم می‌فرماید «یا ایها الذین آمنوا قوا انفسکم
واهلکم ناراً ووقدوا النفس و الحجاره علیها ملائکه غلاظ
شداد لایعضون الله ما امرهم و یفعلون ما یومرون» (تحریم: ۶)
بنابر این بر همه مسئولان و بخصوص بر نمایندگان مجلس
شورای اسلامی لازم است به این سؤال مهم پاسخ دهند که
چرا در موضوع آموزش و پرورش صرفاً بر معیشت معلمان

